Depósuit poténtes de sede: * et exaltávit
húmiles.

Esuriéntes implévit bonis: * et dívites
dimísit inánes.

Suscépit Israël púerum suum: * recordátus
misericórdiæ suæ.

Sicut locútus est ad patres nostros: *
Abraham, et sémini ejus in sácula.

Glória Patri, et Fílio, * et Spírítui Sancto.

But grant them grace that they may strain
The heavenly gate and prize to gain:
Each harmful lure aside to cast,
And purge away each error past.

O Father, that we ask be done,
Through Jesus Christ, thine only Son;
Who, with the Holy Ghost and thee,
Doth live and reign eternally. Amen.

∿ Lord, let my prayer be set forth. ☩ In thy
sight as the incense.

Ant. on Mag. But Jesus turned him about.

Canticle of the Blessed Virgin Mary

MY soul doth magnify the Lord, * and my
spirit hath rejoiced in God my Saviour.

For he hath regarded * the lowliness of his
handmaiden.

For behold, from henceforth * all generations
shall call me blessed.

For he that is mighty hath magnified me; *
and holy is his Name.

And his mercy is on them that fear him *
throughout all generations.

He hath showed strength with his arm; * he
hath scattered the proud in the imagination of
their hearts.

He hath put down the mighty from their seat,
* and hath exalted the humble and meek;

He hath filled the hungry with good things; *
and the rich he hath sent empty away.

He remembering his mercy hath holpen his
servant Israel; * as he promised to our forefathers,
Abraham and his seed, for ever.

Glory be to the Father, and to the Son, * and
to the Holy Ghost.

Sicut erat in principio, et nunc, et semper,
* et in sæcula sæculórum. Amen.

Ant. At Jesus convérsus et videns eam dixit:
Confíde, filia, fides tua te salvam fecit,
allelúja.

℣ Dóminus vobíscum. ℞ Et cum spírítu tuo.
Orémus.

ABSÓLVE, quæsumus, Dómine, tuórum
delícta populórum: ut a peccatórum
néxibus, quæ pro nostra fragilitate
contráximus, tua benignitate liberémur. Per
Dóminum. ℞ Amen.

For the Sacred Relics

Ant. Gaudent in cælis * ánimæ Sanctórum,
qui Christi vestígia sunt secúti: et quia pro
ejus amóre sánguinem suum fuderunt, ídeo
cum Christo exsúltant sine fine.

℣ Exsultábunt Sancti in glória. ℞ Lætábúntur
in cubílibus suis.

Orémus.

AUGE in nobis, Dómine, resurrectiόνis
fidem, qui in Sanctórum tuórum
relíquiis mirabilia operáris: et fac nos
immortális glóriæ partícipes, cujus in eórum
cinéribus pignora venerámur.

For the Octave of All Saints

Ant. Angeli, * Archángeli, Throni et
Dominatiónes, Principátus et Potestátes,
Virtútes: Chérubim atque Séraphim:
Patriárchæ et Prophétæ: sancti legis
Doctóres, Apóstoli omnes: Christi
Mártyres, sancti Confessóres, Vírgines
Dómini, Anachorítæ, Sanctíque omnes,
intercédite pro nobis.